
UCHWAŁA NR  X / 94 / 07 
 

RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 
z dnia 28 sierpnia 2007 roku 

 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 
 

 
           Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 ) w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005  r. o finansach publicznych (  Dz. U. Nr 249, poz. 2 104 z późn. zm. ), 
Rada Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
           Postanawia się o zaciągnięciu pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie w kwocie 75 000 zł w celu 
sfinansowania planowanego deficytu budżetu  Powiatu Krasnostawskiego  z przeznaczeniem 
na realizację zadania pod nazwą Termorenowacja budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. 
Wł. Jagiełły w Krasnymstawie. 
 

§ 2 
Spłata pożyczki następowała będzie z dochodów budżetu powiatu w latach 2008 – 2010 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krasnostawskiego 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                          Marek Nowosadzki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

do projektu uchwały Rady w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej  
 
 
 
Budżet powiatu na 2007 rok jest kolejnym budżetem z deficytem. W celu zrównoważenia 
budżetu zaplanowano po stronie przychodów długoterminowe pożyczki i kredyty krajowe. 
W celu zminimalizowania kwoty kredytu komercyjnego planuje się zaciągnięcie pożyczki z 
WFOŚiGW w kwocie 75 000 zł na realizację planowanego w budżecie dokończenia 
Termomodernizacji obiektu I LO. Zaciągnięcie pożyczki umożliwi zakończenie zadania i 
zmniejszenie kwoty komercyjnego kredytu długoterminowego. 
 
 
 
 
 
Krasnystaw 7.08.2007 r. 


